NR'UNIK: FR-PLL-2251
* DATA: 26/03/2023

‘Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
AeKgZgoval

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: /7 122 17023

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Z D7

MBIEMER ;ST
ATESI D e R/ ro

AMES] 2 A r7sRA
DATELINDJE OE-07 - /908
VENDLINDJE T/ ER

VENDBANIM FrER

NR. ID Jd 0208060 90 b

B. Gjenealitete té méparshme

(EMER LD/

MBIEMER AP STH LR

ATESI N 2 ) o

AMESI 2 ArIRA —
DATELINDJE OC8- 02 _ /998

VENDLINDJE ) ER

Zr7Dy Musfﬂﬁﬁ%';

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




' Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén

vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari,

kam dhéné pélqgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktil

oskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paverteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat li

gjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh

énave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI
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- Neése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data

Rezultatet
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- Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:
Organi brocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té “ Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

]

/| personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
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NR UNRSerp-Ripegifikoni t& dhénat e méposhtme:
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
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PO [ ] Jo [ X<]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve

té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave t& pasqyruara né kété Fo

rmular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, v

endimeve dhe dokumenteve té& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /4 -05-70723 ]
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